
38 HUZSVÁR Erik Bendegúz KSI SE
54 SZÁNTOSI Dávid Szarvasi Körös ASE

0

33 HÓTI Péter Hévíz Sportkör
32 FEHÉR Dominik Hévíz Sportkör 0

46 MAKAI Dominik Polgárdi Városi SE
35 HORVÁTH Tibor Honvéd Szondi György SE 0

16 PÁLFY János Jakab BVSC-Zugló 0

9 FARKAS Ezékiel BVSC-Zugló

47 BALOGH Bence Pécsi Egyetemi Atlétikai Club
49 FARAGÓ Barnabás Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

0

29 GYÖRFI Tibor Gödöllői Sport Klub
30 SCHLEER András Gödöllői Sport Klub 0

12 KÁRPÁTI Ágoston BVSC-Zugló
11 HAJDU Ákos BVSC-Zugló 0

66 KISHEGYI Ákos Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

21 ÓCSAI Máté Zsigmond Ceglédi Vasutas Sport Egyesület

52 MOLNÁR Dávid Pécsi Egyetemi Atlétikai Club
50 HŐGYE Dániel Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

0

6 BIRÓ Bálint BVSC-Zugló
67 OROSZKI Péter Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

0

0

14 KREBS Levente BVSC-Zugló
10 FEHÉR Balázs BVSC-Zugló 0

39 UJVÁRI Máté KSI SE
64 FEHÉR Leó TURRIS SE Sopron

0

8 CSERI Ádám BVSC-Zugló
34 STEFÁN Ábel High Life Sportegyesület 0

69 VÁNDOR András Városi Sportegyesület Dunakeszi
5 SZELI Bertalan Büki Testedzôk Köre 0

18 TERÉK Norbert BVSC-Zugló
13 KREBS Bálint BVSC-Zugló

0

0

0

Bódis Attila Karikás Gábor 0
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IFJÚSÁGI FIÚ PÁROS

1.



40 VÖRÖS Balázs KSI SE
63 FEHÉR Hugo TURRIS SE Sopron

3 OROSZ Kolos Büki Testedzôk Köre
4 PÁL Barnabás Büki Testedzôk Köre 11. helyre játszik be

IFJÚSÁGI FIÚ PÁROS BEJÁTSZÁS

1.

2.



1. 15713 38 HUZSVÁR Erik Bendegúz KSI SE

38 HUZSVÁR Erik Bendegúz
2. 0 x BYE 0

0

3. 0

0

4. 0

0

5. 0

0

6. 0

0

7. 0 x BYE 0

13 KREBS Bálint
8. 15677 13 KREBS Bálint BVSC-Zugló

0

9. 15437 21 ÓCSAI Máté Zsigmond Ceglédi Vasutas Sport Egyesület

21 ÓCSAI Máté Zsigmond
10. 0 x BYE 0

0

11. 0

0

12. 0

0

13. 0

0

14. 0

0

15. 0 x BYE 0

19 BOTH Olivér
16. 13316 19 BOTH Olivér BVSC-Zugló (1.FSV Mainz 05/GER) 0

17. 12875 52 MOLNÁR Dávid Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

52 MOLNÁR Dávid
18. 0 x BYE 0

0

19. 0

0

20. 0

0

21. 0

0

22. 0

0

23. 0 x BYE 0

16 PÁLFY János Jakab
24. 14112 16 PÁLFY János Jakab BVSC-Zugló

0

25. 16650 66 KISHEGYI Ákos Városi Sportegyesület Dunakeszi

66 KISHEGYI Ákos
26. 0 x BYE 0

0

27. 0

0

28. 0

0

29. 0

0

30. 0

0

31. 0 x BYE 0

18 TERÉK Norbert
32. 13355 18 TERÉK Norbert BVSC-Zugló

0 1.

0 2.

0 3.

0 4.

IFJÚSÁGI FIÚ EGYES FŐTÁBLA

főbíró
Bódis Attila Karikás Gábor

főbíró helyettes

1 - 0  (J.N.)

1 - 0  (J.N.)

1 - 0  (J.N.)

1 - 0  (J.N.)

1 - 0  (J.N.)

1 - 0  (J.N.)

1 - 0  (J.N.)

1 - 0  (J.N.)



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 50 HŐGYE Dániel 13256 0:0 0:0

Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 0
1-2 30 SCHLEER András 16465 0:0 0:0

Gödöllői Sport Klub 0
2-3 8 CSERI Ádám 17751 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 9 FARKAS Ezékiel 12976 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0
1-2 67 OROSZKI Péter 18169 0:0 0:0

Városi Sportegyesület Dunakeszi 0
2-3 46 MAKAI Dominik 15685 0:0 0:0

Polgárdi Városi SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 47 BALOGH Bence 14283 0:0 0:0

Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 0
1-2 11 HAJDU Ákos 15564 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0
2-3 35 HORVÁTH Tibor 18082 0:0 0:0

Honvéd Szondi György SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 54 SZÁNTOSI Dávid 16938 0:0 0:0

Szarvasi Körös ASE 0
1-2 6 BIRÓ Bálint 16121 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0
2-3 40 VÖRÖS Balázs 17027 0:0 0:0

KSI SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 14 KREBS Levente 15678 0:0 0:0
2-4 BVSC-Zugló 0
1-2 29 GYÖRFI Tibor 16462 0:0 0:0
3-4 Gödöllői Sport Klub 0
1-4 5 SZELI Bertalan 17633 0:0 0:0
2-3 Büki Testedzôk Köre 0

33 HÓTI Péter 18470 0:0 0:0
Hévíz Sportkör 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 49 FARAGÓ Barnabás 15389 0:0 0:0
2-4 Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 0
1-2 69 VÁNDOR András 16646 0:0 0:0
3-4 Városi Sportegyesület Dunakeszi 0
1-4 34 STEFÁN Ábel 17745 0:0 0:0
2-3 High Life Sportegyesület 0

32 FEHÉR Dominik 16358 0:0 0:0
Hévíz Sportkör 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 39 UJVÁRI Máté 15141 0:0 0:0
2-4 KSI SE 0
1-2 12 KÁRPÁTI Ágoston 17582 0:0 0:0
3-4 BVSC-Zugló 0
1-4 63 FEHÉR Hugo 16859 0:0 0:0
2-3 TURRIS SE Sopron 0

3 OROSZ Kolos 18325 0:0 0:0
Büki Testedzôk Köre 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 10 FEHÉR Balázs 15712 0:0 0:0
2-4 BVSC-Zugló 0
1-2 64 FEHÉR Leó 16860 0:0 0:0
3-4 TURRIS SE Sopron 0
1-4 60 VARSÁNYI Ferenc Dániel 17998 0:0 0:0
2-3 Tatai Atlétikai Club 0

4 PÁL Barnabás 18592 0:0 0:0
Büki Testedzôk Köre 0

A csoportok első és második helyezettjei jutnak a főtáblára.
 A csoportmérkőzések és a főtábla mérkőzések a legjobb 8-ig 3, a legjobb 8-tól 4,

a helyosztó mérkőzések 2  nyert játszmáig tartanak.
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IFJÚSÁGI FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 7
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IFJÚSÁGI FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 6
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IFJÚSÁGI FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 8
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IFJÚSÁGI FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 5
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IFJÚSÁGI FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 1
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IFJÚSÁGI FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 4
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IFJÚSÁGI FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 3
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IFJÚSÁGI FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 2
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